Anke Wijnia

JAAR AFM. TITEL TECHNIEK PRUS AFBEELDING
BXH

VAK 1
2018 60x70 Willemina in de spiegel houtskool op petroviapapier € 650,00
inclusief wissellijst

2018 13x13 Anna Seaske op het wad houtkool op linnen € 49,00
inclusief baklijst

2018 13x13 Anna Seaske op het wad houtkool op linnen € 49,00
inclusief baklijst

2024 16x20 Maria olieverf op linnen €175,00
inclusief lijst
2020 18x24 Noa olieverf op doek €175,00

inclusief baklijst

2024 34x34 Koningin Maxima acryl & olieverf op linnen € 375,00
inclusief baklijst

VAK 2
2023 30x30 Anna olieverf op doek €195,00
inclusief lijst
2023 20x30 Mathilde houtskool op patroviapapier € 150,00

inclusief wissellijst

2022 50x70 Vivienne westwood acryl & olieverf op linnen € 850,00




JAAR AFM.
BXH

2022 40x60

2021 50x60

2023 24x30

2022 40x50

2022 10x10

2024 10x10

2022 80x120

10x13 10X13

Anke Wijnia

TITEL

VAK 3
Bernard

Eddie Vedder

Isa

Charles Aznavour

Bernd

Luciel

VAK 4
Lounging Julia

Britt

TECHNIEK

Pastel op papier
inclusief wissellijst

acryl en olieverf op linnen

olieverf op paneel

inclusief lijst

olieverf op linnen
inclusief baklijst

olieverf op witje

olieverf op witje

acryl & olieverf op linnen
inclusief baklijst

olieverf op spiegel
inclusief lijst

PRIS AFBEELDING

€450,00

€ 850,00

€175,00

€550,00

€59,00

€59,00

€1.950,00

€125,00




JAAR AFM.
BXH

2022 20x20

2024 40x50

2022 10 rond

2021 54x54

2022 20x23

2023 22x22

2025 40x50

2024 30x30

Anke Wijnia

TITEL

Ruimte BAR
Frida Kahlo

Frida Kahlo

Fleur

Madeleine Albright

lIse

Melanie

In gedachten

Balletdanseressen

TECHNIEK

acryl & olieverf op linnen

acryl & olieverf "vintage'

olieverf op porselein

houtskool op petrovia papier

acryl & olieverf op linnen
inclusief baklijst

olieverf op linnen

acryl & olieverf op doek

acryl & olieverf op linnen
incl. baklijst

PRIS

€ 125,00

€350,00

€95,00

€450,00

€195,00

€ 150,00

€350,00

€250,00

AFBEELDING




JAAR AFM.

2025

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2025

BXH

Anke Wijnia

TITEL

Ruimte achter BAR
Harry Styles
Frida Kahlo

Julia Roberts

Amber

Sean Penn

Sinead o Connor

Mata Hari

Mirte

Marilyn Monroe

Robert Redfort

Mata Hari

TECHNIEK

KLEIN WERK

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein

olieverf op porselein
goud

olieverf op porselein

PRIS

€120,00

€110,00

€ 85,00

€110,00

€ 125,00

€110,00

€ 85,00

€125,00

€110,00

€125,00

AFBEELDING




Anke Wijnia

JAAR AFM. TITEL
BXH

Ruimte achter BAR

2023 80x120 Anna

2024 100x140 Martha

2022 100x160 Vrouw uit Samoa

TECHNIEK

GROOT WERK

acryl & olieverf op linnen

acryl & olieverf op linnen

acryl & houtskool op linnen

PRIS

€1.950,00

€2.500,00

AFBEELDING



















